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※予告なく仕様変更する場合があります。

「すくう」「つかむ」「とりはずす」脱着式アタッチメント

ブラケットの溶接をしなくても装着可能なアゴ付きバケットのでえれぇアゴ！

専用シリンダーを使うことでアゴが 180°開口します。スケルトンバケット を使用することで

解体作業時に便利な「ふるい作業」ができます。

株式会社 東洋リース 〒701-0144 岡山市北区久米6 鉄工センター内   

本社
岡山支店
岡山南営業所
ホース特急便

086-903-4401
086-292-6811
086-805-2511
0800-11-19109

水島営業所
浅口営業所
備前営業所
高梁営業所

086-456-1588
0865-54-0712
0869-66-7382
0866-26-1220

商品に関するお問合せ・レンタルのご用命は下記店舗までお願いします

ASF-30  ASF-70  ASF-120 ASF-70  ASF-120


